
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 ОБРАЗОВАНИЯ  

«ШАБЕРДИНСКОЕ» 

третьего созыва 

 
 

 

 

«ШАБЕРДИ» 

 МУНИЦИПАЛ 

 КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН 

КЕНЕШСЫ 

куинети отчамез 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
17.07.2013 года                                                                                  №  55 

О  внесении предложений  в  Программу социально-

экономического развития Удмуртской Республики на 2015-

2019 годы  по муниципальному  образованию «Шабердинское»  

 

Заслушав и обсудив доклад управляющей делами  администрации муниципального 

образования «Шабердинское» Заплетаевой А.В. о внесении предложений в Программу 

«Социально-экономического развития Удмуртской Республики на 2015-2019 годы по 

муниципальному образованию «Шабердинское»,  руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Шабердинское» 

 

 

Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское»  РЕШАЕТ: 

 

       1.   Внести  предложения  в  Программу социально-экономического развития 

Удмуртской Республики на 2015-2019 годы  по муниципальному  образованию 

«Шабердинское» (прилагается) 

      3.  Предложения в Программу  социально-экономического развития Удмуртской 

Республики на 2015-2019 годы  по муниципальному образованию «Шабердинское»  

опубликовать в информационном  бюллетене   «Шабердинский вестник». 

 

 

Глава муниципального образования:                                                     Д.В.Королев 

 

 

 

ОПУБЛИКОВАНО 

В информационном бюллетене 

«Шабердинский вестник» 

19.07.2013 года  

______________ управделами 

АМО «Шабердинское» 

 


